
 

Uchwała Nr  XXXV/262/2018 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 czerwca 2018 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/169/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 27 kwietnia 

2017 roku  

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. z 2017 r., poz. 328), Rada 

Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia się §1 uchwały w ten sposób, iż termin dopłaty dla taryfowych odbiorów usług 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Grzmiąca zostaje 

ustalony na czas nieokreślony.  

 

 

 

§    2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od  

11.06.2018 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały                                                                                                                   

Nr XXXV/262/2018   

 z dnia 28 czerwca2018r.       

 

 

 

                                                               Uzasadnienie        

 

 

 

 

          Zgodnie z art.24f ust.2 organowi regulacyjnemu nie upłynął jeszcze termin 120 dni o 

ewentualne zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie gminy Grzmiąca, w związku z tym zmiana niniejszej uchwały 

jest konieczna.                        


